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HEW250JR

Kompaktni jisti¢ h3+ P630 LSI 70 kA, 3-pdlovy, In 250 A

Technické vlastnosti

Elektricky proud

Jmenovity proud 250 A
Jmenovitda mezni zkratova vypinaci schopnost Icu pfi 230 V AC (IEC 60947-2) 100 kA
Jmenovitda mezni zkratova vypinaci schopnost Icu pfi 240 V AC (IEC 60947-2) 100 kA
Jmenovitda mezni zkratova vypinaci schopnost Icu pfi 400 V AC (IEC 60947-2) 70 KA
Jmenovita mezni zkratova vypinaci schopnost Icu pfi 415 V AC (IEC 60947-2) 70 KA
Vypinaci schopnost na 1 pdl pfi It 230 V (EN 60947-2) 10 KA
Vypinaci schopnost na 1 pdl pfi It 400 V (EN 60947-2) 10 KA
Architektura

Pocet pold 3
Ridici/oviadaci prvek Prepinac

Typ konstrukce zafizeni

Kompletni pristroj v krytu

Poloha neutralniho vodice

Bez neutralniho

Spousténi
Doba odezvy p¥i otevieni 10 ms
Elektricky proud
Jmenovita mezni zkratova vypinaci schopnost Icu pfi 690 V AC (IEC 60947-2) 12 kA
Jmenovita provozni vypinaci schopnost Ics pod 220 V AC podle IEC 60947-2 100 kA
Jmenovita provozni vypinaci schopnost Ics pod 230 V AC podle IEC 60947-2 100 kA
Jmenovita provozni vypinaci schopnost Ics pod 240 V AC podle IEC 60947-2 100 kA
Jmenovitad provozni vypinaci schopnost Ics pod 380 V AC podle IEC 60947-2 70 kKA
Jmenovita provozni vypinaci schopnost Ics pod 400 V AC podle IEC 60947-2 70 KA
Jmenovita provozni vypinaci schopnost Ics pod 415 V AC podle IEC 60947-2 70 KA
Jmenovita provozni vypinaci schopnost Ics pod 690 V AC podle IEC 60947-2 12 kA
Jmenovity proud pfi 10°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 15°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 20°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 25°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 30°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 35°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 40°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 45°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 50°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 55°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 60°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pti 70°C podle IEC 60947 250 A
Jmenovity proud pfi 65°C podle IEC 60947 250 A
Nastaveni
Nastaveni ¢iselniku proudu Ir1 90 A
100 A
10 A
125 A
140 A
160 A
180 A
200 A
225 A
250 A

Rozsah nastaveni spoustéce zkratu s kratkodobym zpozdénim

122,85 - 2500,0 A

Frekvence

Frekvence 50 - 60 Hz
Instalace, montaz

Jmenovity utahovaci moment 18 - 18 Nm

Montazni/pfipojovaci poloha
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Napéti
Jmenovité impulzni vydrzné napéti Uimp 8000V
Jmenovité izolaéni napéti 800V
Provozni napéti AC 220 - 690V
Funkce
Vypinaci spoust LSl
Vykon
Celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu 36,8 W
Ztratovy vykon na pol 12,3W
Vybaveni
Pocet pomocnych kontakt(l jako méni¢ 0
Pocet pomocnych kontaktl jako rozpojovaci 0
Pocet pomocnych kontaktl jako spojovaci 0
Bezpecénost
Stupen kryti IP IP4X
Podminky pouziti
Provozni teplota -25-70°C
Pripojeni
Typ konektoru/zastréky Svorka
Kabel
Material kabelu Meéd'
Podminky pouziti
Stupen znegisténi podle IEC 60664/IEC 60947-2 3
Rozméry
Vyska 260 mm
Sitka 140 mm
Hloubka 150 mm
Ovladaci prvky a indikatory
Integrovany motorovy pohon Ne
Pfenos
Vhodné pro listy DIN Ne
Kompatibilni s RDC AOB Ano
Vhodné pro rozvadéce Ano
Napajeni 230 V, zalozni baterie 10 let
Umisténi napajeni Obousmérny
Elektricka ochrana
Ochrana proti dlouhodobému pretizeni (Itd): zpozdéni (tr) 0,5s
16s
25s
5s
75s
9s
10s
12s
14 s
16s
Selektivni spoust (std): proud (Isd) 1,5
2
3
4
5
6
7
8
10
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Elektricka ochrana

Selektivni spoust (std): zpozdéni (tsd) 50 ms
100 ms
200 ms
300 ms
400 ms
Okamzita ochrana (li): koeficient nastaveni Giselniku 3
4
5
6
7
8
10
1
12
Udrzitelnost
V souladu se smérnici RoHS Ano
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